
80 www.azp.cz

exteriérové nerezové dveře a zárubně
nde  |  nZe

Nerezové dveře pro exteriérové použití. Vnitřní část je pro zpevnění vypěněna polyuretanovou pěnou.

dveře jsou připraveny pro instalaci do exteriérových zárubní Nze. zárubně Nze jsou standardně vyráběny v hloubce 130 mm pro osazení na stěnu 
minimálně 100 mm. uchycení je na otočném čepu ve spodní a horní části dveří. dveře je možné v pantech seřídit a tím omezit nepřesnost při instalaci. 
uchycení dveří je rovněž uzpůsobeno tak, aby odstraňovalo vliv přechodu slunce / stín a tím danou rozdílnou roztažnost nerezového materiálu při 
rozličných teplotách. Zárubně NZE však nelze objednat samostatně (vždy komplet NDE a NZE).

dveře jsou typově dodávány v šířkách 700, 800 a 900 mm a levém i pravém provedení. zakázkově lze vyrobit dveře i zárubně i v jiných rozměrech 
(např. 1000 mm).

dveře jsou vyrobeny z nerezového materiálu aiSi 304, povrch kartáčovaný.

NDe

ZáklAdní technIcké údAJe

vnější rozměry včetně zárubní
(šířka × výška) – min. stavební otvor: 900/1000/1100 × 2055 mm 
průchozí rozměry (šířka × výška): 710/810/910 × 1970 mm 
materiál:   nerez aiSi 304 tl. 1,0 mm 

(zárubně 1,5 mm) – povrchová 
úprava kartáčováním

tloušťka:  46 mm 
tloušťka zárubní:  130 mm 
materiál výplně:  polyuretan 
provedení:  pravé nebo levé

PožAdAVky nA stAVeBní PřIPrAVenost

1. Připraven stavební otvor dle výkresu.

tyPoVá ProVedení

nde 700.l – nerezové dveře exteriérové, levé, šířka 700 mm 
nde 700.P – nerezové dveře exteriérové, pravé, šířka 700 mm 
nde 800.l – nerezové dveře exteriérové, levé, šířka 800 mm 
nde 800.P – nerezové dveře exteriérové, pravé, šířka 800 mm 
nde 900.l – nerezové dveře exteriérové, levé, šířka 900 mm 
nde 900.P – nerezové dveře exteriérové, pravé, šířka 900 mm 
nZe 700.l – nerezové zárubně exteriérové, levé, šířka 700 mm 
nZe 700.P – nerezové zárubně exteriérové, pravé, šířka 700 mm 
nZe 800.l – nerezové zárubně exteriérové, levé, šířka 800 mm 
nZe 800.P – nerezové zárubně exteriérové, pravé, šířka 800 mm 
nZe 900.l – nerezové zárubně exteriérové, levé, šířka 900 mm 
nZe 900.P – nerezové zárubně exteriérové, pravé, šířka 900 mm

nA oBJednáVkU

· světlík s (bezpečnostním) sklem
· ventilace 
· euroklíč pro handicapované osoby
· mincovní automat pro placený vstup 
· bezpečnostní kování 
· madlo 
· panikové madlo 
· automatický zavírač

komPletní dodáVkA

nde 
· nerezové dveře s panty
· vložka s klíči 
· zámek
· kování (koule, klika)

nZe 
· zárubně

20
55

A
B

C

D

10
0

13
0

20
55

20
3720
55

A
B

C

D

10
0

13
0

20
55

20
37

nerezové dveře vč. zárubní (nde + nZe)

dveře nejSou urČeny
jako protipožární!

KartáČoVaNý PoVrcH

var. 700 800 900

A 750 850 950

B 900 1000 1100

C 864 964 1064

D 900 1000 1100

a
u

to
m

a
ti

c
k

é
 

pi
So

á
r

y,
 ž

La
b

y
n

e
r

e
zo

v
é

 
k

Lo
ze

ty

Sp
r

c
h

o
v

é
 

SL
o

u
py

, p
it

n
é

 
fo

n
tá

n
k

y

a
u

to
m

a
ti

c
k

á
 

u
m

y
v

a
d

La
u

m
ý

v
a

c
í ž

La
b

y,
 

pu
Lt

y,
 v

ý
Le

v
k

y
n

a
pá

je
c

í z
d

ro
je

, 
př

íS
Lu

še
n

St
v

í
a

u
to

m
a

ti
c

k
é

 
u

m
y

v.
 b

a
te

r
ie

o
d

to
k

o
v

é
 

po
d

La
h

o
v

é
 

žL
a

b
y

 a
 v

pu
St

i

h
y

g
ie

n
ic

k
á

 
za

ř
íz

e
n

í

a
u

to
m

a
ti

c
k

é
 

Sp
r

c
h

o
v

é
 

b
a

te
r

ie

d
v

e
ř

e
, S

to
Ly

, 
k

a
b

in
k

y
za

ř
iz

o
v

a
c

í 
př

e
d

m
ě

ty


